
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

  

SEGUNDA-FEIRA – 19 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 139 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 089/2023; PREGÃO PRESENCIAL 

008/2022: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERARIA E SERVIÇO DE TRANSLADO ATÉ O MUNICÍPIO.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

SEGUNDA-FEIRA 

19 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 139 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

PREGÃO PRESENCIAL 008/2022 

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO nº 089/2023 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições, torna público o primeiro aditamento ao Contrato nº 

089/2023, prorrogação do prazo contratual por mais 04 (quatro) meses objeto: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERARIA E 

SERVIÇO DE TRANSLADO ATÉ O MUNICÍPIO DE TANQUINHO,  ATENDENDO AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO. Vigência: 12/08/2024 a 12/12/2024. Empresa Contratada: 

NUNES NASCIMENTO ARTIGOS FUNERARIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF, sob o Nº 02.264.269/0001-00. Fundamentação: 

Artigo 65, da Lei nº. 8.666/93. Tanquinho/BA, 12 de agosto de 2024.  José Luiz dos Santos Reis - Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-08-19T14:28:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




